

**Ofertant: PRIDE SYSTEM S.R.L.**

"IT&amp;C Solutions and Technologies Provider"

Licență ANRCETI nr.573 din 24.05.2013 - Servicii de creare și prestare rețele publice de comunicații electronice;

Licență ANRCETI nr.AC000360 din 09.06.2015 - Servicii de creare, implementare și de asigurare a funcționării sistemelor informaționale automatizate de importanță statală, inclusiv a produselor program;

Adresa juridică: MD-2003, or.Durlești, str.Hirtoape 26A ap.16

Adresa sediu: MD-2064, mun.Chîșinău, str.Ion Creangă 39

Cod fiscal: 1013600004094, cod TVA: 0506960

IBAN: MD38ML00000022515231177 cod bancă: MOLDM2X323 la B.C. "MOLDINDCONBANK" S.A. fil."Hincesti"

Numere de contact: (022) 844-266, (060) 844-266, (079) 844-266, e-mail: office@pride.md



IT&amp;C Solutions and Technologies Provider

[www.pride.md](http://www.pride.md)**Ofertă comercială  
nr.219119952 din 22.02.2021****COP: ocds-b3wdp1-MD-1613399400800**

Către: Comisia Națională a Pieței Financiare

Ne angajăm să menținem această ofertă de preț pentru o durată de 10 zile, respectiv până la data de 04.03.2021.

Notă 1: Termenul de livrare a produselor va dura până la 30 zile lucrătoare din ziua semnării contractului în caz că lipsesc în stocul Ofertantului.

LOT n/o	Denumirea mărfurilor, specificații, caracteristici	Garanție (luni)	Referințe și comentarii	U.M.	Cant./volum	Preț de unitate (fără TVA)	Preț de unitate (TVA inclus)	Suma pe poziție (fără TVA)	Suma pe poziție (TVA inclus)
1	Patch cord UTP Cat.5e 3m - black, PP12-3M/BK, molded strain relief 50u" plugs	---	---	buc.	30	15.05	18.06	451.44	541.73
2	Patch cord UTP Cat.5e 5m - black, PP12-5M/BK, molded strain relief 50u" plugs	---	---	buc.	30	20.59	24.71	617.76	741.31
3	Patch cord cat. 5E PP12-7.5M Gray, 7,5m, molded strain relief 50u" plugs	---	---	buc.	10	30.10	36.12	300.96	361.15
4	Patchcord SC/APC – SC/APC; Duplex, 9/125, 3 m.	---	---	buc.	4	72.00	86.40	288.00	345.60
10	RJ45 Modular Plug LC-8P8C-001/50, Modular plug 8P8C for solid LAN cable, 30u" gold plated, 50 pcs/bag	---	---	buc.	2	59.40	71.28	118.80	142.56
12	HDD pentru system x3650 M4BD 90Y8577 IBM 3-TB 7.2K 3.5 SAS 6G NL G2HS	12	---	buc.	3	3555.20	4266.24	10665.60	12798.72
13	Acumulator HR 1234   CSB HR 1234W (9Ah 34W 12V) аккумулятор для ИБП	12	---	buc.	60	315.60	378.72	18935.91	22723.09
14	CR2032 blister *1 Panasonic	12	---	buc.	10	13.03	15.64	130.32	156.39
<b>TOTAL marfă (8 poziții), MDL:</b>								<b>31,508.79</b>	<b>37,810.55</b>
<b>Taxa pe valoare adăugată (Cota TVA = 20%), MDL:</b>									<b>6,301.76</b>
<b>TOTAL pe ofertă, MDL:</b>									<b>37,810.55</b>
<b>TOTAL pe ofertă (cu litere): treizeci și șapte mii opt sute zece lei 55 bani</b>									

Reprezentant ofertant, PRIDE SYSTEM S.R.L.:

**Dumitru Ganța**